イ

議案第4号

目黒区道路占用料等徴収条例の一部を改正する条例

上記の議案を提出する。

平成31年2月20日 ‘

提出者目黒区長 青 木 英
一
一

目黒区道路占用料等徴収条例の一部を改正する条例

目黒区道路占用料等徴収条例（昭和47年4月目黒区条例第14号）の一部

を次のように改正する。

別表の表の部分を次のように改める。

雪

＝

少

－1－

占用物件 ■ 占用料

単位 単価（円）

第1種電柱 1本につき

1年

9 ， 030

第2種電柱 同 13 ， 880

第3種電柱 同 18 ， 720

第1種電話柱 同
、

6 , 440

第2種電話柱 同 10 ， 410

第3種電話柱 同 14 ,
360

その他の柱類 ／ 、 同 800

共架電線その他上空に設ける

線類

長さ1メー

トルにつき

1年

80

地下に設ける電線その他の線

類

同 48

路上に設ける変圧器 1個につき

1年

7 フ 900

占用面積1

平方メート

ルにつき

1年

地下に設ける変圧器 4， 840

1個につき

1年

変圧塔その他これに類するも

の及び公衆電話所

16， 130

②

表示面積1

平方メート

ルにつき

1年

広告塔 21， 910

、

占用面積1

平方メート

ルにつき

1年

その他のもの 16， 130

長さ1メー

トルにつき

1年

地下管線

路

外径が0． 04メ

ートル未満のもの

法第32条第

1項第2号に

掲げる物件

190

外径が0” 04メ

ートル以上0． 0

7メートル未満の

もの

同 330

勺

外径が0． 07メ 同 480

－トル以上0． 1

メートル未満のも

の

外径が0. 1メー同

トル以上0． 15

720

－2－

ク

’｜ ’
名

0

Q

、

ー

C

■

9

q省

〆

－3－

~

外径が0． 15メ

ートル以上0． 2

メートル未満のも

の

同 960

外径が0． 2メー

トル以上0． 3メ

－トル未満のもの

同 1 ， 450

外径が0． 3メー

トル以上0． 4メ

－トル未満のもの

同 1 ， 930

外径が0． 4メー

トル以上0．7メ

－トル未満のもの

ー

同

｡ ■

3 ， 380

外径が0． 7メー

トル以上1メート

ル未満のもの

同 4 , 840

外径が1メートル

以上のもの

同 9 ， 680

法第32条第

1項第3号に

掲げる施設

鉄道、軌道その他これらに類

するもの

占用面積1

平方メート

ルにつき

1年

12 , 490

法第32条第

1項第4号に

掲げる施設

日よけ、雨よけその他これら

に類するもの

同 16 ， 130